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Gesamtgewicht
Arbeitslänge

Arbeitsbreite
Höhe

Transportmaße
Länge
Breite

Höhe
Trommel

Länge
Durchmesser

Aufgabetrichter
Länge
Breite

3.500 kg
8.199 mm
4.181 mm
3.119 mm

6.316 mm
2.191 mm
3.119 mm

2.600 mm
1.250 mm

2.391 mm 
1.332 mm

Trommelsiebanlage

Screenbee SB13.26W

KOMPAKT UND KOMPAKT UND 

LEISTUNGSSTARKLEISTUNGSSTARK

 �siebt bis zu 70 m³/h

 �99% aller Schüttgüter möglich

 �Befülltrichtervolumen 2 m³

 �Diesel- oder Benzinaggregat

 �Mit 2 Siebdecks nach Wahl

DEINE VORTEILE

 �Tandemfahrgestell

 �Mechanisch einstellbare 
Reinigungsbürste

 �Maximale Leistung durch 
automatische Regelung von 
Bunkerband

 �Variable Geschwindigkeits-
einstellung Zuführband und 
Trommel


